2023年 5月 12日

各 位

会 社 名  株式会社ふくおかフィナンシャルグループ

代 表 者 名  取締役社長 五島 久

（コード番号 ８３５４ 東証プライム、福証）

問 合 せ 先  執行役員経営企画部長 溝江 鉄兵

  （℡ 092-723-2502）

2023年３月期 通期連結業績と前期実績との差異に関するお知らせ

2023年３月期の連結経常収益において、前期実績値との比較において差異が生じました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 2023 年 3 月期通期連結業績と前期実績との差異

 経常収益

前期実績（Ａ）
（2022年３月期）

280,427百万円

今回発表業績（Ｂ）
（2023年３月期）

331,323百万円

増減額（Ｂ－Ａ） 50,895百万円

増減率 18.1％

2. 差異の理由

国際部門を中心とした資金運用収益の増加や国債等債券売却益計上を主因としたそ

の他業務収益の増加等により、2023 年３月期の連結経常収益が増収となり、前期実績

との差異が生じたものです。

以 上